1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2017

г. Нижневартовск

№ 1504

О внесении изменений в постановление

администрации района от 02.12.2013

№ 2553 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

жилищно-коммунального комплекса

и повышение энергетической

эффективности в Нижневартовском

районе на 2014−2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации района от 05.08.2013

№ 1663 «О муниципальных программах Нижневартовского района», в целях

уточнения програмных мероприятий муниципальной программы:

1. Внести в постановление администрации района от 02.12.2013 № 2553

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие

жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической

эффективности в Нижневартовском районе на 2014−2020 годы» следующие

изменения:

1.1. В приложении 2 к муниципальной программе строки 6.1.1, 6.1.3–

6.1.5 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Службе документационного обеспечения управления организации

деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) разместить постановление

на официальном веб-сайте администрации района: www.nvraion.ru.

3. Пресс-службе администрации района опубликовать постановление

в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

2

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству

В.С. Фенского.

Глава района                                                                                      Б.А. Саломатин

3

Приложение к постановлению

администрации района

от 31.07.2017 № 1504

Изменения, которые вносятся в приложение 2 к муниципальной программе

«Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности

в Нижневартовском районе на 2014−2020 годы»

«
№

п/п

Наиме-

нование

основно-

го ме-

роприя-

тия му-

ници-

пальной

про-

граммы

(на-

имено-

вание

меро-

приятия

/объекта)

От-

вет-

стве

нны

й

ис-

пол-

ни-

тель/

соис-

ис-

пол-

ни-

тель

Источ-

ник

финан-

сиро-

вания

Номер

показа-

теля из

таблицы

«Целе-

вые пока-

за-тели

муници-

пальной

програм-

мы»

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего в том числе

2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г.

Подпрограмма 6. Формирование комфортной городской среды

6.1.1. Меж-

бюджет-

ные

транс-

ферты

админи-

страции

пгт. Но-

воаганска

на по-

ставку и

монтаж

спортив-

ной пло-

щадки с

уличны-

адми-

мини

ни-

стра-

ция

город

род-

ского

(сель

ско-

го)

посе-

ления

всего х 2 500,00 - - - 2 500,00 - - -

феде-

раль-

ный

бюджет

х 427,50    427,50

бюджет

авто-

номно-

го

округа

х 1 822,50    1 822,50

мест-

ный

бюджет

х 250,00    250,00

бюджет

поселе-

ний

х -

4

ми тре-

нажерами

в пгт.

Ново-

аганске

по ул.

Транс-

портной,

д. 18

(благо-

устрой-

ство об-

ществен-

ной тер-

ритории)

феде-

раль-

ный

бюджет

х 514,50    514,50

бюджет

авто-

номно-

го

округа

х 2 193,30    2 193,30

мест-

ный

бюджет

х 300,86    300,86

бюджет

поселе-

ний

х -

6.1.3. Меж-

бюджет-

ные

транс-

ферты

админи-

страции

сп. Покур

на по-

ставку и

монтаж

детской

игровой

площадки

в с. По-

кур по ул.

Киев-

ской,

д. 1А, 1Б

(благо-

устрой-

ство дво-

ровой

террито-

рии)

адми-

мини

ни-

стра-

ция

город

род-

ского

(сель

ско-

го)

посе-

ления

всего х 1 553,52 - - - 1 553,52 - - -

феде-

раль-

ный

бюджет

х 267,30    267,30

бюджет

авто-

номно-

го

округа

х 1 139,40    1 139,40

мест-

ный

бюджет

х 146,82    146,82

бюджет

поселе-

ний

х -

6.1.4. Меж-

бюджет-

ные

транс-

ферты

адми-

мини

ни-

стра-

ция

всего х 1 793,68 - - - 1 793,68 - - -

феде-

раль-

ный

бюджет

х 306,70    306,70

5

админи-

страции

сп. Вах-

овск на

поставку

и монтаж

детской

площадки

в п. Вах-

овск по

ул. 1 мкр

(благо-

устрой-

ство дво-

ровой

террито-

рии)

город

род-

ского

(сель

ско-

го)

посе-

ления

бюджет

авто-

номно-

го

округа

х 1 307,60    1 307,60

мест-

ный

бюджет

х 179,38    179,38

бюджет

поселе-

ний

х -

6.1.5. Меж-

бюджет-

ные

транс-

ферты

админи-

страции

сп. Ларь-

як на

выполне-

ние работ

по обу-

стройству

универ-

сальной

спортив-

ной пло-

щадки в

сп. Ларь-

як (бла-

гоустрой-

ство об-

ществен-

ной тер-

ритори)

адми-

мини

ни-

стра-

ция

город

род-

ского

(сель

ско-

го)

посе-

ления

всего х 1 187,60 - - - 1 187,60 - - -

феде-

раль-

ный

бюджет

 206,30    206,30

бюджет

авто-

номно-

го

округа

х 879,60    879,60

мест-

ный

бюджет

х 101,70    101,70

бюджет

поселе-

ний

х -

        .».